
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.05.2023 № 224 

 

Про надання дозволу на 

відключення власників 

(співвласників) будівлі від 

централізованого опалення 

 

Відповідно до статті 30, Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України „Про житлово-комунальні послуги“, „Про 

теплопостачання“, Порядку відключення споживачів від мереж (систем) 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 26 липня 2019 року № 169, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 серпня 2019 року за                          

№ 982/33953, враховуючи протокол №1 засідання постійно діючу комісію для 

розгляду питань щодо відключення споживачів від мереж (систем) 

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води від 

02.05.2023, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на відключення власників (співвласників) будівлі по                   

вул. Авіамістечко, 3, с.Велика Круча, Лубенського району, Полтавської області 

(ОСББ „Авіамістечко 3“) від централізованого опалення. 

2. Рекомендувати ОСББ „Авіамістечко 3“ відключення власників 

(співвласників) будівлі від централізованого опалення здійснити відповідно до 

Порядку відключення споживачів від мереж (систем) централізованого 

опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 26 липня 2019 року № 169, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 27 серпня 2019 року за № 982/33953. 

3. Витрати, пов’язані з відключенням від мережі централізованого 

опалення та переведенням будинку на індивідуальне опалення, здійснюються за 

рахунок власників (співвласників) ОСББ „Авіамістечко 3“. 

4. Відключення будівлі від ЦО здійснювати лише в міжопалювальний 

період, але не пізніше ніж 01 вересня. 



2 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Котенка О.А. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


